

STUDIE 2015 ApS

Richard Mortensens Vej 81A st
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Timo Hjalmar Kirkegaard Hoffman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STUDIE 2015 ApS
Richard Mortensens Vej 81A st
2300 København S

CVR-nr: 35873384
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive restaurationsvirksomhed, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 13 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 939 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen for at være utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Going concern

Selskabet er uden aktivitet og forventes ikke at kunne afregne sine forpligtelser i takt med disse forfalder, hvorfor selskabet forventes begæret konkurs i 2020.

Årsrapporten for indeværende regnskabsår aflægges derfor ikke under forudsætning om fortsat drift, som en konsekvens heraf er aktiver og forpligtelser indregnet til forventede realisationsværdier og omkostninger er afsat som gældsforpligtelser i årsregnskabet. Der henvises i øvrigt til omtale i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten, udover forhold omtalt ovenfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.325	-26.815
Resultat af ordinær primær drift		-12.325	-26.815
Øvrige finansielle omkostninger		-902	-16.747
Ordinært resultat før skat		-13.227	-43.562
Skat af årets resultat		0	3.500
Årets resultat		-13.227	-40.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.227	-40.062
I alt		-13.227	-40.062

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		0	3.500
Tilgodehavender i alt		0	3.500
Omsætningsaktiver i alt		0	3.500
Aktiver i alt		0	3.500

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-989.045	-975.818
Egenkapital i alt		-939.045	-925.818
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.931	69.931
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		668.314	804.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.800	55.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		939.045	929.318
Gældsforpligtelser i alt		939.045	929.318
Passiver i alt		0	3.500

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er uden aktivitet og forventes ikke at kunne afregne sine forpligtelser i takt med disse forfalder, hvorfor selskabet forventes begæret konkurs i 2020. Årsrapporten for indeværende regnskabsår aflægges derfor ikke under forudsætning om fortsat drift, som en konsekvens heraf er aktiver og forpligtelser indregnet til forventede realisationsværdier og omkostninger er afsat som gældsforpligtelser i årsregnskabet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret